
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

802/13

Adq Equipos Informáticos para  Planificación y Desarrollo fondos AECID

GLOBAL OFFICE JL, SRLRazón Social: RNC-130859388

C/ CERVANTES NO. 201, GAZCUEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

29/08/2013 02/09/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-802

Descripción:

Obra:

2013-CP-41Trámite de Compra asociado:

RD$  23,249.79Total:

809-476-7271Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 19,703.21
 3,546.58

Nombre Comercial: GLOBAL OFFICE JL, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

SCANNER

CAMARA DIGITAL 14 MEGA PIXELES

1

1

ud

ud

 11,512.00

 8,191.21

RD

RD

 11,512.00

 8,191.21

 13,584.16

 9,665.63

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,072.16

 1,474.42

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Equipos Informáticos para:
Dirección de Planificación y Desarrollo, 013-4399, 4666

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13907812

 23,249.79

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-802

 Plan de Entrega

1
2

1
1

Almacen de la PGR
Almacen de la PGR

29/08/2013
29/08/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


